

# INVOICE



**BGPO.BM**

Northshore Medical & Aesthetics Center,  
P.O. Box HM1839 Hamilton HMGX,  
Bermuda  
1(441)293-5476  
info@nmac.bm

## Billing Address

Justina Belvidere  
Justinab@nmac.bm

## Shipping Address

Invoice #	INV-2024-0407
Order No.	ORD-2024-0406
Date	Oct 07, 2024
Amount	\$867.63

Product	Rate	Quantity	Price
INNOVO Finger Pluse Oximeter iP900AP	\$29.99	1	\$29.99
Sterile water ,Irrigation USP 500ml	\$62.00	3	\$186.00
0.9% Sodium Chloride Injection USP 500ml	\$56.00	0	\$0.00
Depo-Medrone 40mg/ml Injection Sterile Aqueous Suspension for Injection	\$192.50	1	\$192.50
Exam Table Paper	\$6.25	3	\$18.75
Rubbing Alcohol 70% 16FL OZ	\$3.36	1	\$3.36
Large Alcohol Pads Prep Pads 70% Isopropyl Alcohol	\$6.50	1	\$6.50
ECG Electrode Stress Foam	\$10.00	2	\$20.00
Medline Hydrogen Peroxide 3%	\$8.50	3	\$25.50
Sensi-Wrap Rainbow Self-Adherent Latex Free 2	\$18.00	2	\$36.00
BOCOOLIFE Ear Wax Removal Tool Ears Cleaner Ear Tips, 30PCS Replacement Ear Cleaning Kit	\$17.79	1	\$17.79
Small Gloves - Glovepak	\$13.90	1	\$13.90
Medium Gloves - Nitrile Powder-Free gloves	\$12.50	1	\$12.50
Credit Card Rolls	\$1.00	1	\$1.00
staples	\$5.00	1	\$5.00
Jumbo Paper clips	\$4.50	1	\$4.50
Paper Mate Pens	\$3.75	1	\$3.75
Pens pack of 10	\$2.10	1	\$2.10
Post It's 3 by3	\$3.16	1	\$3.16
Cannula 23G 1 1/8 Blunt Cannula (29mm)	\$2.34	1	\$2.34
20 G BBraun Introcan Safety IV Cathether Winged	\$3.58	1	\$3.58

Product	Rate	Quantity	Price
22 G BBraun Winged Needle	\$3.58	1	\$3.58
24 G BBraun Introcan Safety IV Catheter Winged	\$3.58	1	\$3.58
TrueSafe Comfort Safety I.V. Catheter 20g x 1.00	\$12.40	1	\$12.40
TrueSafe Comfort Safety I.V. Catheter 22g x 1.00	\$17.99	1	\$17.99
Introcan Safety 20 Gauge	\$30.83	1	\$30.83
Monoject 3 ml Syringe Luer-Lock Tip	\$23.00	1	\$23.00
Electrotips	\$138.00	1	\$138.00
Duracell AAA2 Batteries	\$8.50	1	\$8.50
Duracell AA-4 Akaline Battery	\$31.33	1	\$31.33
Nebulizer Masks	\$1.50	1	\$1.50
Delasco Electrosurgical Handpiece Sheath non-sterile latex free	\$8.70	1	\$8.70

Total	\$867.63
Shipping Charge	\$0.00
Discount	\$0
Sub Total	\$867.63